Katedra verejného zdravotnictva FZaSP TU
konzultacné hodiny

MENO

KONZULTACNE HODINY

KONTAKT

doc. Ing. Margaréta Kaémarikova, PhD., MPH
veduca katedry

streda 12:00 — 14:00
Stvrtok 8:00 — 10:00

margareta.kacmarikova@truni.sk
033/5939443

PhDr. Michaela Machajova, PhD., MPH
zastupkyna vedtcej katedry
Studijna poradkyna

utorok 12:00 — 14:00
streda 12:00 — 14:00

michaela.machajova@truni.sk
033/5939443

prof. PhDr. Marek Majdan, PhD., MSc.

po dohode emailom

marek.majdan@truni.sk

prof. MUDr. Martin Rusnak, CSc.

utorok 12:00 — 16:00

rusnakm@truni.sk

033/5939491
. , , utorok 10:00 — 12:00, viera.rusnakova@truni.sk
prof. MUDr. Viera Rusnakova, CSc., MBA 13:00 — 16:00 033/5939412

prof. MUDr. Adriana Ondrusova, PhD., MPH

po dohode emailom

adriana.ondrusova@truni.sk
Klinika pediatrie FN TT

prof. MUDr. Bohumil Chmelik, PhD.
(emeritny profesor)

po dohode emailom

bohumil.chmelik3@truni.sk

doc. PhDr. Daniela Kéllayova, PhD., MPH
kariérna poradkyna

streda 15:00 — 17:00
piatok 15:00 — 17:00

daniela.kallayova@truni.sk
033/5939491

doc. MUDr. Adriana Krsakova, PhD.

utorok 14:00 — 16:00
(Klinika infektoldgie,
FN Trnava)
piatok 10:00 — 12:00
(FZaSP)

adriana.krsakova@truni.sk

doc. PhDr. Rébert Ochaba, PhD., MPH, univ.
profesor

po dohode emailom

robert.ochaba@truni.sk

PhDr. Kristina Grendov4, PhD., MPH

pondelok 12:00 — 14:00

kristina.grendova@truni.sk

tajomnicka a koordinatorka Erasmus+ Stvrtok 10:00—12:00 | 033/5939491
. . , utorok 9:00 — 11:00 juliana.melichova@truni.sk

Mgr. Juliana Melichova, PhD. streda 9:00-11:00 | 033/5939402
PhDr. Jarmila Pekarcikova, PhD., MPH pondelok 12:00 — 14:00 | jarmila.pekarcikova@truni.sk
koordinatorka praxe Stvrtok 10:00 — 12:00 033/5939412

- o utorok 13:00 — 15:00 dominika.plancikova@truni.sk
Mgr. Dominika Plancikova, PhD., MPH streda 13:00 — 15:00 033/5939402
Mgr. Michal Rafajdus, PhD., MPH utorok 12:00 — 14:00 michal.rafajdus@truni.sk
katedrovy spravca MAIS Stvrtok 9:00 — 11:00 033/5939452

Oy ) i patrik.sivco@truni.sk
PhDr. Patrik Sivco, PhD. utorok 8:00 —12:00 033/5939402

RNDr. Peter Letanovsky, MPH

po dohode emailom

peter.letanovsky@truni.sk

Mgr. Adriana Fuljerova

streda 10:00 — 12:00
Stvrtok 11:00 — 13:00

adriana.fuljerova@tvu.sk
033/5939426

Mgr. Vanesa Chebenova

streda 9:00 — 11:00
piatok 9:00 — 11:00

vanesa.chebenova@tvu.sk
+421911 881 126

Na konzultaciu je potrebné prihlasit sa vopred prostrednictvom emailu alebo

telefonicky.
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